Edital NPE 04/2025 Resultado do Processo de Seleção para PEC – Anos Iniciais

O Dirigente Regional de Ensino, Leonardo Hernandez Felício, no exercício de suas
atribuições, torna público o resultado do processo para função de Professor
Especialista em Currículo (PEC) Anos Iniciais, conforme quadro a seguir:

Candidato (a) Resultado
Amanda Paula Rodrigues Teixeira    R.G. nº41.563.575-5 Apta à designação

Equipe de Especialistas em Currículo
Unidade Regional de Ensino de Suzano